БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»!
НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОН
ХАКИМИЭТЕ

45244О.Кы?ылъяр ауылы, Совет урамы, 62

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН

452440, с. Красная Горка, ул.Советская, 62

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / ^ » ^У^£^025й. № ^0? « Ж> Ж/^^2025 г.

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по организации и
обеспечению качественного питания в образовательных организациях
муниципального района Нуримановский район Республики
Башкортостан на 2025-2026 учебный год.

Во исполнение Плана мероприятий Министерства просвещения
Республики Башкортостан по организации и обеспечению качественного
питания в образовательных организациях Республики Башкортостан,
администрация муниципального района Нуримановский район Республики
Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожная карта») по
организации и обеспечению качественного питания в образовательных
организациях муниципального района Нуримановский район Республики
Башкортостан на 2025 - 2026 учебный год.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника МКУ Управление образования Фахретдинову Г. А.

В.В. Ситдиков